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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

福井市障がい者基幹相
談支援センター

合計

 流動資産 2,744,477 7,990,395 10,734,872

   現金預金 2,624,477 290,591 2,915,068

   事業未収金 120,000 7,699,804 7,819,804

 固定資産 266,976 56,846,447 57,113,423

 基本財産 49,199,245 49,199,245

   建物 49,199,245 49,199,245

 その他の固定資産 266,976 7,647,202 7,914,178

   建物 266,976 266,976

   器具及び備品 2,046,760 2,046,760

   有形リース資産 2,320,614 2,320,614

   ソフトウェア 1,252,080 1,252,080

   退職給付引当資産 2,027,748 2,027,748

      資産の部合計 3,011,453 64,836,842 67,848,295
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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

福井市障がい者基幹相
談支援センター

合計

 流動負債 5,837,156 8,380,634 14,217,790

   事業未払金 5,751,294 244,402 5,995,696

   その他の未払金 18,685 352,571 371,256

   1年以内返済予定リース債務 390,798 390,798

   未払費用 66,040 238,611 304,651

   預り金 1,137 1,137

   事業区分間借入金 5,556,000 5,556,000

   賞与引当金 1,598,252 1,598,252

 固定負債 5,541,042 5,541,042

   リース債務 1,997,076 1,997,076

   退職給付引当金 3,543,966 3,543,966

      負債の部合計 5,837,156 13,921,676 19,758,832

 国庫補助金等特別積立金 15,632,381 15,632,381

 次期繰越活動増減差額 △2,825,703 35,282,785 32,457,082

   (うち当期活動増減差額) △1,439,548 △6,509,251 △7,948,799

    純資産の部合計 △2,825,703 50,915,166 48,089,463

    負債及び純資産の部合計 3,011,453 64,836,842 67,848,295
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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動資産 10,734,872

   現金預金 2,915,068

   事業未収金 7,819,804

 固定資産 57,113,423

 基本財産 49,199,245

   建物 49,199,245

 その他の固定資産 7,914,178

   建物 266,976

   器具及び備品 2,046,760

   有形リース資産 2,320,614

   ソフトウェア 1,252,080

   退職給付引当資産 2,027,748

      資産の部合計 67,848,295
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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動負債 14,217,790

   事業未払金 5,995,696

   その他の未払金 371,256

   1年以内返済予定リース債務 390,798

   未払費用 304,651

   預り金 1,137

   事業区分間借入金 5,556,000

   賞与引当金 1,598,252

 固定負債 5,541,042

   リース債務 1,997,076

   退職給付引当金 3,543,966

      負債の部合計 19,758,832

 国庫補助金等特別積立金 15,632,381

 次期繰越活動増減差額 32,457,082

   (うち当期活動増減差額) △7,948,799

    純資産の部合計 48,089,463

    負債及び純資産の部合計 67,848,295


